
Mčsi'ský úř:íci Jú)!!1nic()v

l/lq/j)'
" "" ·' ' ' i .:C C' ' " l\' Ĺ\','.A.; Gb . I '· , - , -

Ĺ/Ýj' jq //AOtO 4é/ýu/ . tů/
Dodatek č. 1 ,C!\k.,.!.-.L)\ .l

ke Smlouvě o správě movitého maje'tŔ'Í'

kterou spolu dne 13.04.2018 uzavřeli:

Město Jablunkov

identifikační číslo:
DIČ:
sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená ve
- věcech smluvních:

- věcech technických:

00296759
CZ00296759
Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91
Česká spořitelna, a.s.
19-1681984379/0800

Ing. jiřím Hamrozim, starostou města
Lubošem Čmielem, místostarostou města
Vladislavem janiczkem, vedoucím odboru místního hospodářství Městského
úřadu Jablunkov

jako vlastník na straně jedné (dále jen ,,vlastník") a

TS - technické služby, a.s.
(obchodní společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B,
vložka č. 1446)

sídlem:
identifikační číslo:
zastoupená ve
- věcech smluvních:

- věcech technických:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

Bukovecká 51, Jablunkov, PSČ 739 91
25361180

Tomášem Hanzlíkem, předsedou představenstva
Ing. Petrem Sekulou, členem představenstva
Janem Gomolou, odpovědným zástupcem pro předmět činnosti ,,Provozováni
tělovýchovných a sportovních zař/zen/ a organizování sportovní činnosti"
Komerční banka, a.s,
19-3640620287/0100

jako správce na straně druhé (dále jen ,,správce").

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

W

Úvodní ustanovení

l) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatuji, že spolu dne 13.04.2018 uzavřely ,,Smlouvu
o správě movitého majetku" (dále jen ,,smlouva o správě"), jejímž předmětem byla úprava práv a
povinnosti smluvních stran při úplatném zajišt'ování správy určeného souborů movitých věcí v majetku
vlastníka, včetně staveb neevidovaných v katastru nemovitostí umístěných na pozemcích v majetku
vlastníka.



_

2) Podle článku l. odst. 2 smlouvy o správě předmětem správy je majetek vlastníka blíže
specifikovaný v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy o správě, přičemž se jedná o ,,dětská a
,,workoutová" hřiště a kašnu na Mariánském náměstí v Jablunkově".

3) Smluvní strany se dohodly, že seznam svěřeného majetku, uvedený v příloze č. 1 ke smlouvě
o správě, rozšÍřj o níže specifikované dětské hřiště na úl. Alej míru v jablunkově. Proto se smluvní
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o správě (dále jen ,,tento dodatek").

ll.
Rozšíření seznamu svěřeného majetku

l) Dnem nabyti účinnosti tohoto dodatku se v příloze č. 1 ke smlouvě o správě, obsahujÍcÍ
specifikaci majetku vlastníka svěřeného do správy správce, za stávajÍcÍ bod č. 8 doplňuje další bod č. 9
s textem tohoto znění:

,,9) Dětské hřiště ul. Alej míru - je umístěno na pozemku parč. č. 803/2, zahrada, vedle společné
stezky pro chodce a cyklisty. Součástí dětského hřiště je nás/edujlc/ vybavení.'

· Herní sestava "Měšická" - tj nerezová skluzavka D140, oblouková střecha, lanový most,
červené klobouky;

· Houpačka dvoumístná WOOD - lx sedák pro malé, děti, červené klobouky,'
· Kolotoč Karusel NEREZ;
· Pískoviště šestihranné (ze segmentů L=1,5 m, výška sedáku 44 cm),'
· Zakrývací plachta na pískoviště 3 x 3 m (z programu 18+, pogumovaná, vodopropustná,

prodyšná, 300 g/m',' vC. uchycení k pískovišti);

· Malý lanový park NEREZ (hnízdo);
· Pružinová houpačka kůň,'
· Lavice Oder včetně lazury;
· Sedací souprava Oder včetně lazury;
· Informační' tabule včetně provozního řádu (debond " fólie),'
· odpadkový koš classic 50 včetně sloupku".

2) Aktuálni znění přílohy č. 1 ke smlouvě o správě, s doplněním dětského hřiště na úl. Alej míru
podle předchozího odstavce, je přIlohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Správce ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku výše specifikované dětské hřiště na úl. Alej míru
v jablunkově přebírá do své správy, včetně veškerého výše specifikovaného vybavení (mobiliáře)
tohoto dětského hřiště, a zavazuje se o něj pečovat za podmínek stanovených smlouvou o správě a
tímto dodatkem.

zvýšení odměny správce

l) Podle článku Ill. odst. 1 smlouvy o správě se vlastník zavázal hradit správci za řádný výkon jeho
povinností při správě svěřeného majetku po celou dobu trvání srnlouvy o správě pravidelnou paušální
měsíčnI odměnu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět-tisíc-korun-českých) bez DPH, tj. 6.050,- KČ včetně

21 % DPH.



l

2) Z důvodu rozšÍření seznamu majetku vlastníka svěřeného správci do jeho správy o dětské hřiště
na ul. Alej miru, blíže specifikované v článku ll. tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly na navýšení
měsíční odměny správce uvedené v předchozím odstavci.

3) Ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku se proto dosavadní text článku Ill. odst. 1 smlouvy o
správě nahrazuje textem tohoto znění:

,,Za řádný výkon povinností správce při správě svěřeného majetku podle této smlouvy se vlastník
zavazuje správci hradit po celou dobu trvání této smlouvy pravidelnou paušální měs/čn/ odměnu ve výši
5.500,- Kč (slovy.' pět-tisíc-pět-set-korun-českých) bez daně z přidané hodnoty (DPH), tj ve výši
6.655,- Kč (slovy.' šest-tisíc-šest-set-padesát-pět-korun-českých) včetně 21 % DPH. DPH bude
správce ke sjednané odměně účtovat vždy ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy'.

lV.
Společná a závěrečná ustanovení

l) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o správě nezměněna.

2) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabývá dne
01.12.2020.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obě smluvní strany obdrží
po jednom stejnopisu.

4)g, ll Uzavření tohoto fodatku sch!á|i|? Rada města Jablunkova na své ..4g.'.... schůzi konané dne

' 2020, a to svým usnesením c. kc.../.912.

5) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a že
tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými
podpisy svých oprávněných zástupců.

V jablunkově dne 95, J'|· 2020 V Jablunkově dne & dl. 2020

Vlastník: Správce:

j k

j a b Lu>lng. Jiří Hamrozi

'íjTT
Luboš Cmiel

místostarosta Města Jablunkova

Tomáš Hanzlík
předseda představenstva
TS-technické služby, a.s.

l ,,

Ing. Petr Sekula
člen představenstva

TS-technické služby, a.s.



Příloha č. 1 ke smlouvě o správě movitého majetku

specifikace majetku ve vlastnictví Města Jablunkova svěřeného do správy
společnosti TS - technické služby, a.s.

Předmětem správy jsou niže uvedené soubory movitých věci, včetně staveb neevidovaných v katastru
nemovitosti, umístěné na pozemcích ve vlastnictví Města Jablunkov zapsaných na listu vlastnictví
č. 3086 vedeném příslušným katastrálním úřadem pro katastrální území a obec Jablunkov:

l) Dětsk,é hřiště na sídlišti ,,Folwarczek" - je umístěno na pozemcích parč. č. 1344/1, ostatní
plocha - zeleň, parč. č. 1 344/5, ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha, a parč. č. 1 344/6, ostatní
plocha - sportoviště a rekreační plocha, nacházejÍcÍch se na sídlišti ,,Folwarczek" v Jablunkově.
Součástí dětského hřiště je nás|edujÍcÍ vybavení: pyramida ,,Hras°' (l ks), herni sestava ,,Lomná" (l ks),
fotbalové branky (2 ks), kládová houpačka dvoumístná (l ks), houpačka dvoumístná ,,Wood".

2) Dětské hřiště na ulici Lipová - je umístěno na pozemku parč. č. 390/3, ostatní plocha - jiná
plocha, na sídlišti ,,Mlýnská" v Jablunkově. Součásti dětského hřiště je následujÍcÍ vybaveni: pružinová
houpačka pes a kohoutek (l ks), lanový most (l ks), pružinová lavice (l ks), malý kolotoč (l ks).

3) Dětské hřiště na vnitrobloku na sídlišti ,,Mlýnská" - je umístěno na pozemku parč. č. 91/1,
ostatní plocha - zeleň, na sídlišti ,,Mlýnská" v Jablunkově ve vnitrobloku za bytovými domy č.p. 37 a č.p.
38 a č.p. 42. Součástí dětského hřiště je nás|edujÍcÍ vybavení: laminátová skluzavka (l ks), pískoviště
ze segmentů s červenými klobouky (l ks), zakrývací plachta na pískoviště (lx ks), kompaktní sedací
souprava (l ks), informační tabule (l ks).

4) Dětské hřiště na ulici Čs. armády - je umístěno na pozemku parč. č. 91/1, ostatní plocha -
zeleň, na sídlišti ,,Mlýnská" v Jablunkově poblíž bytového domu č.p. 67. Součástí dětského hřiště je
nás|edující vybavení: herní sestava ,,Majda" - laminátová skluzavka (l ks), houpačka s 2 závěsy (l ks),
pružinová houpačka pes a kohoutek (l ks), kompaktní sedací souprava (l ks), informační tabule (l ks),
odpadkový koš (l ks).

5) Dětské hřiště u víceúčelového sportovního hřiště ve vnitrobloku na ulici Čs. armády - je
umístěno na pozemku parč. č. 91/1, ostatní plocha - zeleň, na sídlišti ,,Mlýnská" v Jablunkově poblíž
bytového vÍceúče|ového sportovního hřiště, vedle bytového domu č.p. 67. Součástí dětského hřiště je
následujicI vybaveni: pískoviště ze segmentů (l ks), zakrývací plachta na pískoviště (lx ks), kompaktní
sedací souprava (l ks), informační tabule (l ks).

6) Workoutové hřiště a dětské hřiště v parčíku u Městského lesa - tato hřiště se nacházejí na
pozemcích parč. č. 1008/1, ostatní plocha - neplodná půda, a parč. č. 1008/5, ostatní plocha - neplodná
půda, v parčíku u Městského lesa v Jablunkově. Součástí workoutového hřiště je nás|edujÍcÍ vybavení:
pružinová lavice (l ks), hrazda trojitá (l ks), bradla (l ks), sedy-lehy (l ks), ručkovadlo (l ks), Hrazda
FIT (l ks), žebřiny (2 ks), informační tabule (l ks). Součástí dětského hřiště je nás|edujÍcÍ vybavení:
rozhledna ,,Dřínov", houpačka s 2 závěsy (l ks).

7) Dětské hřiště na koupališti Ameryka - je umístěno na pozemcích parč. č. 916/1, ostatní
plocha - zeleň, a parč. č. 917/3, ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha, v areálu koupaliště
,,Ameryka" v Jablunkově. Součástí dětského hřiště je nás|edujÍcÍ vybavení: herní sestava ,,Podzámčí" (l
ks), nerezová skluzavka (l ks), herní sestava ,,Laboratoř l" (l ks), pružinová houpačka kůň (l ks).



t

8) Kašna na Mariánském náměstí - je umístěna na Mariánském náměstí v Jablunkově na
pozemku parč. č. 333/1, ostatní plocha - ostatní komunikace.

9) Dětské hřiště ul. Alej míru - je umístěno na pozemku parč. č. 803/2, zahrada, vedle společné
stezky pro chodce a cyklisty. Součástí dětského hřiště je nás|edujÍcÍ vybavení:

· Herni sestava "Měšická" - tj. nerezová skluzavka D140, oblouková střecha, lanový most,
červené klobouky;

· Houpačka dvoumístná WOOD - lx sedák pro malé, děti, červené klobouky;
· Kolotoč Karusel NEREZ;
· Pískoviště šestihranné (ze segmentů L=1,5 m, výška sedáku 44 cm);
· Zakrývací plachta na pískoviště 3 x 3 m (z programu 18", pogumovaná, vodopropustná,

prodyšná, 300 g/m'; vC. uchycení k pískovišti);

· Malý lanový park NEREZ (hnízdo);
· Pružinová houpačka kůň;
· Lavice Oder včetně lazury;
· Sedací souprava Oder včetně lazury;
· Informační tabule včetně provozního řádu (debond " fólie);
· odpadkový koš classic 50 včetně sloupku.


